

# Årsredovisning för

# Vibako AB

559268-2396

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joakim Hesselgård  
Verkställande direktör

2024-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vibako AB, 559268-2396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri med egen produktion och försäljning.

Omsättningen har ökat med mer än 30 %.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	16 464 958	11 595 102	7 361
Resultat efter finansiella poster	1 215 390	-514 230	30
Soliditet %	11,4	-18,3	3,9

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	23 001	-514 230
Balanseras i ny räkning		-514 230	514 230
Årets resultat			859 290
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-491 229</b>	<b>859 290</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-491 229
Årets resultat	859 290
<b>Summa</b>	<b>368 061</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	368 061
<b>Summa</b>	<b>368 061</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 464 958	11 595 102
Övriga rörelseintäkter		79 097	124 014
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 544 055</b>	<b>11 719 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 281 066	-2 924 977
Övriga externa kostnader		-3 016 436	-2 004 373
Personalkostnader		-7 926 634	-7 251 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 930	-33 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 309 066</b>	<b>-12 214 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 234 989</b>	<b>-495 260</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 679	-18 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 599</b>	<b>-18 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 215 390</b>	<b>-514 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-255 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-255 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>960 390</b>	<b>-514 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>859 290</b>	<b>-514 230</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	45 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	538 083	431 258
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	17 084	18 039
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 167</b>	<b>449 297</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>600 167</b>	<b>449 297</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		647 625	485 194
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>647 625</b>	<b>485 194</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 209 530	822 349
Övriga fordringar		-54 539	308 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 175	305 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 274 166</b>	<b>1 435 457</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		928 588	182 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>928 588</b>	<b>182 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 850 379</b>	<b>2 103 034</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 450 546</b>	<b>2 552 331</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-491 229	23 001
Årets resultat		859 290	-514 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>368 061</b>	<b>-491 229</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>393 061</b>	<b>-466 229</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	207 553	203 436
Övriga skulder		0	19 138
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>207 553</b>	<b>222 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 464	66 960
Leverantörsskulder		647 272	515 021
Skatteskulder		142 918	54 416
Övriga skulder		701 126	913 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 285 152	1 246 056
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 849 932</b>	<b>2 795 986</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 450 546</b>	<b>2 552 331</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	491 055	277 680
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	185 800	213 375
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>676 855</b>	<b>491 055</b>
Ingående avskrivningar	-59 797	-27 461
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 975	-32 336
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-138 772</b>	<b>-59 797</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>538 083</b>	<b>431 258</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 109	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		19 109
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 109</b>	<b>19 109</b>
Ingående avskrivningar	-1 070	-115
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-955	-955
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 025</b>	<b>-1 070</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 084</b>	<b>18 039</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

### Not 6 Skulder som avser flera poster

#### Kommentar till not

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 436	260 978	203
---	---------	-----

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 960	73 464	66
---	--------	----

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Not 8 Uppllysning om moderföretag

### Kommentar till not

Företaget är dotterbolag till P. Hesselgård Försäljning, 559149-7747.

## Underskrifter

Hultsfred

Joakim Hesselgård                      2024-02-26  
Joakim Hesselgård                      Datum  
Verkställande direktör

Percy Hesselgård                      2024-02-26  
Percy Hesselgård                      Datum  
Styrelseledamot